
 クールビズ 

地球温暖化防止のため 
冷房時の室内は２８℃にしております。 
みなさまのご協力をお願いいたします。 

クールビズ期間：5 月 1 日～10 月 31 日 

 
はーとくん 

地球も・オフィスも・ここちよく 
COOL BIZ（クールビズ）とは夏の間、室温 28℃に設定したオフィスや居住空間で、 
いろいろな工夫をして快適に過ごそうという取組みです。 

【節電中】 
職員がノーネクタイ・ノージャケットにて対応させていただいております 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

28℃ 


